nr 2 z dnia 15 maja 2023 r., aneks nr 3 z dnia 15 grudnia 2023 r., aneks nr 4 z dnia 25 kwietnia 2024 r. oraz 

aneks nr 5 z dnia 20 grudnia 2024 r.: 

1) zmienia się treść § 4 ust. 2 nadając mu brzmienie: 

„W 2026 roku wysokość dopłaty wynosić będzie 238 033,82 zł /słownie: dwieście trzydzieści osiem 

tysięcy trzydzieści trzy złote osiemdziesiąt dwa grosze/.”; 

2) zmianie ulega załącznik nr 2, określający wyliczenie wysokości dopłaty w roku 2026. Zmieniony załącznik 

nr 2 do Porozumienia Międzygminnego z dnia: 03.02.2022 r., stanowi załącznik do niniejszego aneksu. 

§ 2.